“Prefeitura Municipal de Indaiatuba
SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGOCIOS JURÍDICOS

LEI NO 3.088 DE 20 DE DEZEMBRO DE 1993

“Dispõe cobre a concessão de
incentivos PCisgados a
empreendimentos comer lado
paira a venda direta do
Pabricante al consumidor
final.”

“FLAVIO TONIN, Prefeito do Municipio de Indalatuba, usando das atribulções ue lhe são conferidas por lei,

f

.

FAZ SABER ue a Câmara Munteipal aprovou e e) sanciona e promulga a seguinte leis

ârt. 1º ve De empreendimentos
comerciais que centralizem um nimero mírino de dez
Fabricantes de produtos manufaturados para a venta
direta ao consumidor Final, sem intermediação de:
terceiros, gozarão dos seguintes benefícios [scaigs

To - Isenção, por até Sleinco) anca
inprorrogáveis, do Imposto Predial e Territorial Urbano
sobre o imóvel onde funcionar a utividade descrita neste
artigos

IT - Isenção da Tara de Leteetição paia
Localização ec Funcionamento das atividades comercialo a due se refere este artigo,

Parágrafo único - Og conti
que gozarem dos incentivos fiscais previstos negÃ
não ficam impedidos de comercializar seus peçacdut os
POr atacados

Arta SO Ag iscuçhro
refer esta lei deverão ser rocemiper del;
próprias, previstas no Código Tributário

Ao Que
so bas cpaças

do Hunteipio.
e

Art. BD = A centralicsação do mimero
mínimo de fabricantes, a que se refere o artigo 10 desta lei será admitida sobre um mesmo imóvel ou sobre vários Imóveis cont íguos.

PL me

Ned dal See en tetra ta E Fa A a LÃ gata . cotoet quero cecaccama tir a mamaas rm cumer ao pigem

4 ER e

Prefeita Municinal de inlajatuha

SECRETARIA MUNICIPAL DOS NEGO 105 s JURIDIC 05

Brte AB Put Tedoantriativm eee
tra dedo de eua publicação,

Brte Gt Resina cer diepeniçhães
em contrários

. Prefeitura MHurnicipadodo Eu datoaloa,
aos do de dezembro doe LPP,

r

qi 4 TE Ve

Tn

FLÁVIO MNT
PREFLITO mn micra